
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  

	  

	  

gelová	  maska	  s	  bílým	  čajem	   	  pro	  
dehydrovanou	  pleť	  

	  	  
 intenzivně	  hydratuje	  
 vyhlazuje	  jemné	  suché	  vrásky	  
 vitalizuje	  a	  osvěží,	  aktivně	  chrání	  buňky	  

Naneste	  na	  připravenou	  pleť	  v	  dostatečné	  vrstvě	  a	  po	  dvaceti	  minutách	  
setřete	  kompresem.	  	  

	  
	  

	   gelová	   maska	   s	   AGP	   peptidem	   na	   podporu	  
hydratace	  	  

	  	  
 jednoduchá	  a	  rychlá	  aplikace	  	  
 bez	  tuků,	  vlhkostní	  faktor	  s	  24	  hodinovým	  účinkem	  
 ideální	  pro	  mastnou	  a	  na	  vlhkost	  chudou	  pokožku,	  povzbuzuje	  a	  osvěžuje	  

Použití:	  Naneseme	   velkoryse	   na	   požadované	   partie	   pokožky	   (může	   být	   použito	   i	   na	  
partii	   v	   okolí	   očí).	   Doba	   působení	   5-‐20	   minut.	   Poté	   odstraníme	   zbytky	   kosmetickou	  
houbičkou	  a	  pokračujeme	  v	  péči	  jako	  obvykle.	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  

krémová	  maska	  
s	  extraktem	  z	  rýže	  pomáhá	  při	  opravě	  buněk	  	     	  

	  
 Intenzivně	  pěstící	  maska	  
 podporuje	  opravné	  mechanismy	  v	  kůži	  
 udržuje	  pokožku	  déle	  mladou	  a	  krásnou,	  poskytuje	  ochranu	  

před	  volnými	  radikály	  
 vytváří	  pružné	  a	  hladké	  rysy	  v	  obličeji,	  zachovává	  hydrataci	  

Naneste	  na	  připravenou	  pleť	  v	  dostatečné	  vrstvě	  a	  po	  dvaceti	  minutách	  setřete	  
kompresem,	  nebo	  vetřete	  kdekoliv	  po	  těle.

	  

vydatná	   pleťová	   maska	   s	  kmenovými	  
buňkami	  a	  vitamínem	  A	  

 zvyšuje	   pružnost	   a	   elastičnost	   pleti,	   stimuluje	   vlastní	  
regenerační	  proces	  pokožky	  

 zpomaluje	  proces	  předčasného	  stárnutí	  pleti	  
 stimuluje	  tvorbu	  a	  růst	  buněk,	  udržuje	  vlhkost	  v	  pokožce	  
 zřetelné	  zlepšení	  struktury	  pleti	  

	   Jednou	   týdně,	   večer	   po	   očištění	   a	   tonizaci	   nanést	   na	   obličej,	   krk	   a	   dekolt,	   nechat	  
působit	  20	  min.	  Odstranit	  teplou	  vodou	  nebo	  kompresem.	  Pro	  rychlé	  použití	  masku	  nanést	  a	  
vmasírovat.	  
	  
	  

regenerační	  liftingová	  krémová	  maska	  
s	  ISIS	  na	  zvýšení	  soudržnost	  tuků	  

	  
 	  intenzivně	  pěstící	  maska	  
 	  podporuje	  opravné	  mechanismy	  a	  regeneraci	  kolagenu	  
 	  udržuje	  pokožku	  déle	  mladou	  a	  krásnou	  
 	  viditelně	  zlepšuje	  texturu	  kůže	  

Naneste	  na	  připravenou	  pleť	  v	  dostatečné	  vrstvě	  a	  po	  dvaceti	  minutách	  setřete	  
kompresem,	  nebo	  vetřete	  kdekoliv	  po	  těle.	  

pleťová	  krémová	  maska	  s	  extrakty	  
z	  jetele	  na	  regeneraci	  

	  	  
 rychle	  vypíná	  a	  regeneruje	  pleť	  
 zásobuje	  pleť	  hydratačními	  a	  antioxidačními	  účinnými	  látkami	  
 projasňuje	  a	  zklidňuje	  

	  	  Nanést	  na	  připravenou	  pleť	  obličeje	  dekoltu	  a	  krku.	  Po	  10	  min.	  setřít.	  	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  

	  
	  
	  	  

krémová	  maska	  s	  bylinným	  extraktem	  
na	  citlivou	  pokožku	  
Charakteristika:	  	  

 Intenzivně	  pěstící	  maska	  
 zklidňuje	  zarudnutí	  a	  podráždění,	  zvyšuje	  ochranu	  a	  rozvoj	  kožní	  bariéry	  	  	  
 zlepšuje	  pružnost	  citlivé	  pokožky	  	  	  
 udržuje	  pružné	  a	  hladké	  rysy	  v	  obličeji,	  zachovává	  hydrataci	  

Použití:	  Naneste	  na	  připravenou	  pleť	  v	  dostatečné	  vrstvě	  a	  po	  dvaceti	  minutách	  setřete	  kompresem,	  
nebo	  vetřete	  kdekoliv	  po	  těle.	  

	  

-‐	  	  krémová	  klidnící	  maska	  s	  hydratačním	  
sacharid	  isomerátem	  
Charakteristika:	  

 rychle	  zklidní	  podrážděnou	  pokožku,	  	  
 snižuje	  zarudnutí,	  zjemni	  a	  vyhladí	  povrch	  	  	  
 výrazně	  uvolnění	  napětí,	  zmírňuje	  svědění	  
 bohatá	  a	  uklidňující	  konzistence	  

Použití:	  Naneste	  na	  vyčištěnou	  pleť	  na	  20	  minut.	  Setřete	  jemně	  vlhkou	  žínkou.	  
	  

	  
	  
	  

krémová	  maska	  s	  ovocnými	  
kyselinami	  
Charakteristika:	  

 intenzivní	  pěstící	  maska	  
 odstraňuje	  odumřelé	  kožní	  buňky	  
 podporuje	  svěží	  vzhled,	  hydratuje	  a	  zjemňuje	  
 zabraňuje	  rozvoji	  zánětu	  	  
 dává	  pleti	  hedvábně	  matný	  povrch	  

Použití:	  Naneste	  na	  připravenou	  pleť	  v	  dostatečné	  vrstvě	  a	  po	  dvaceti	  minutách	  
setřete	  kompresem.	  

hluboce	  čistící	  maska	  s	  extraktem	  z	  houby	  Fomes	  
Charakteristika:	  	  

 uklidní	  a	  projasní	  pleť	  
 odsaje	  přebytek	  mazu,	  normalizuje	  funkci	  mazových	  žláz	  
 zúží	  póry	  a	  vyhladí	  povrch	  pleti	  

Použití:	  	  Jednou	  až	  dvakrát	  týdně	  nanesme	  na	  očištěnou	  pleť,	  necháme	  působit	  asi	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  
	  
20	  minut	  a	  poté	  setřeme	  teplým	  mokrým	  kompresem.	  

8530P	  MOOR	  CREAM	  MASK	  	  krémová	  maska	  s	  rašelinou	  
Charakteristika:	  

• intenzivní	  pěstící	  maska	  
• revitalizuje	  a	  osvěžuje	  všechny	  typy	  pleti	  
• vyhlazuje	  rysy	  tváře,	  zjemňuje	  suché	  partie	  
• hydratuje	  a	  oživuje	  pleť¨	  

Použití:	  Naneste	  na	  připravenou	  pleť	  v	  dostatečné	  vrstvě	  a	  po	  dvaceti	  
minutách	  setřete	  kompresem.	  

-‐	  zklidňující	  gelová	  maska	  
s	  extraktem	  z	  kaštanu	  	  

	  velmi	  vysoce	  váže	  vlhkost	  	  	  
 uklidní	  a	  zchladí	  pokožku	  ihned	  po	  aplikaci	  
 zmírňuje	  zarudnutí	  a	  svědění	  
 rychlá	  pomoc	  pro	  namáhanou,	  podrážděnou	  pokožku	  
 vyhlazuje	  vrásky	  a	  chrání	  pokožku	  před	  volnými	  radikály	  

Naneste	  na	  připravenou	  pleť	  v	  dostatečné	  vrstvě	  a	  po	  dvaceti	  minutách	  setřete	  kompresem.

	  	  
	  	  	  POPIS	  OŠETŘENÍ	  pro	  suchou,	  citlivou	  a	  	  	  	  
	  	  	  náročnou	  dehydrovanou	  pleť	  

	  	  	  PRODUKTY	  

čištění	  

tonizace	  
oční	  ošetření	  

peeling	  /hluboké	  čištění	  
po	  hlubokém	  čištění	  (pokud	  je	  nutné)	  

účinný	  koncentrát	  	  	  
ampulkový	  koncentrát	  

masáž	  
nebo	  	  

maska	  
nebo	  
nebo	  	  
UV	  Ochrana	  

závěrečná	  péče	  o	  oči	  
	  
	  
Připravila:	  Bohumila	  Christophová	  –	  školící	  kosmetička	  Janssen	  cosmetics	  a	  inspira:	  cosmetics,	  soudní	  znalec	  kosmetika	  
vizážistika,	  školitelka	  CIBTAC 	  


